
 
  Утверждено приказом 

                                                                                                                                                                                              директора МБУ ДО  

                                                                                                                                                                                            ФОК «Лазурный»                                

                                                                                                                                                                                                                                № 62 от 01.09.2025 г. 

Расписание занятий                      
педагогов дополнительного образования 

на 2025/2026 учебный год 
 

 
№ 

 
Ф

.И
.О

. 

М
ес

то
 за

ня
ти

й 

 
Н

аз
ва

ни
е 

кр
уж

ка
 

по
не

де
ль

ни
к 

 
вт

ор
ни

к 

 
ср

ед
а 

 
че

тв
ер

г 

 
пя

тн
иц

а 

 
су

бб
от

а 

 
во

ск
ре

се
нь

е 

1.  Ву Н. Т. 

Ф
О

К
 

«Жасмин»  13.00-14.30 
14.45-16.15 
16.30-18.00 

 

13.00-14.30 
14.45-16.15 
16.30-18.00 

 

 13.00-14.30 
14.45-16.15 
16.30-18.00 

 

13.00-14.30 
14.45-16.15 
16.30-18.00 

 

13.00-14.30 
 

2.  Васин Д. М. 

Ф
О

К
 «Плавание» 15.00-16.30 

16.45-18.15 
 

14.00-15.30 
15.45-17.15 

 

15.00-16.30 
16.45-18.15 

 

14.00-15.30 
15.45-17.15 

 

14.00-15.30 
 

  

3.  Черешнев А. А. 

А
гр

ок
ол

ле
дж

 «Александр 
Пересвет» 

14.15-15.45 
16.00-17.30 
17.45-19.15 

14.15-15.45 
16.00-17.30 
17.45-19.15 

14.15-15.45 
16.00-17.30 
17.45-19.15 

14.15-15.45 
16.00-17.30 
17.45-19.15 

17.00-18.30 
 

  

4.  Камышников А. А. 

Ф
О

К
 «Плавание» 15.00-16.30 

16.45-18.15 
 

15.00-16.30 
16.45-18.15 

 

15.00-16.30 
16.45-17.30 
17.45-19.15 

15.00-16.30 
16.45-18.15 

 

16.45-18.15 
 

8.30-10.00 
10.15-11.45 
12.00-13.30 

 

5.  Ярцева Е.А. 

Ф
О

К
 «Плавание» 15.00-16.30 

16.45-18.15 
 

15.00-16.30 
16.45-18.15 

 

15.00-16.30 
 

15.00-16.30 
 

15.00-16.30 
 

8.30-10.00 
10.15-11.45 

 

 

 


	директора МБУ ДО
	ФОК «Лазурный»

		2025-10-23T13:24:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФИЗКУЛЬТУРНО - ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС "ЛАЗУРНЫЙ" ЧАПЛЫГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ




