Утверждено приказом директора МБУ ДО ФОК «Лазурный»

№ 62 от 01.09.2025 г.

Расписание занятий педагогов дополнительного образования на 2025/2026 учебный год

№	Ф.И.О.	Место занятий	Кружка	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье
1.	Ву Н. Т.	ФОК	«Жасмин»		13.00-14.30 14.45-16.15 16.30-18.00	13.00-14.30 14.45-16.15 16.30-18.00		13.00-14.30 14.45-16.15 16.30-18.00	13.00-14.30 14.45-16.15 16.30-18.00	13.00-14.30
2.	Васин Д. М.	ФОК	«Плавание»	15.00-16.30 16.45-18.15	14.00-15.30 15.45-17.15	15.00-16.30 16.45-18.15	14.00-15.30 15.45-17.15	14.00-15.30		
3.	Черешнев А. А.	Агроколледж	«Александр Пересвет»	14.15-15.45 16.00-17.30 17.45-19.15	14.15-15.45 16.00-17.30 17.45-19.15	14.15-15.45 16.00-17.30 17.45-19.15	14.15-15.45 16.00-17.30 17.45-19.15	17.00-18.30		
4.	Камышников А. А.	ФОК	«Плавание»	15.00-16.30 16.45-18.15	15.00-16.30 16.45-18.15	15.00-16.30 16.45-17.30 17.45-19.15	15.00-16.30 16.45-18.15	16.45-18.15	8.30-10.00 10.15-11.45 12.00-13.30	
5.	Ярцева Е.А.	ФОК	«Плавание»	15.00-16.30 16.45-18.15	15.00-16.30 16.45-18.15	15.00-16.30	15.00-16.30	15.00-16.30	8.30-10.00 10.15-11.45	